上 海 市 嘉 定 区 教 育 局 文 件

嘉教计〔2020〕9号

上海市嘉定区教育局

关于嘉定区黄渡中学校舍维修工程的批复

嘉定区安亭镇人民政府：

你镇《关于嘉定区黄渡中学校舍维修工程的请示》（安府〔2020〕9

号）悉。经审核，现就嘉定区黄渡中学校舍维修工程批复如下：

一、项目名称：嘉定区黄渡中学校舍维修工程。

二、项目建设地址：嘉定区绿苑路385号。

三、项目建设内容：垃圾房翻修，教室翻修，各教学楼及行政楼老

旧原有木门更换，食堂翻修，宿舍楼外墙涂料及屋面翻修，实验室翻修，

司令台翻修，运动健身场地翻修，室外围网翻修，用电扩容等维修改造

工程（详见评估报告）。

四、项目投资估算：总投资529.43万元，其中：建安费447.17万

元，工程建设其他费57.05万元，预备费25.21万元。

五、资金来源：由嘉定区财政统筹安排至学校。

请按照《嘉定区公办教育机构维修项目管理办法（试行）》（嘉府办

发〔2018〕18号）、《嘉定区公办教育机构维修项目实施细则》（嘉教〔2018〕

18号）组织实施。

该项目因历史原因产证未办出，但在实际使用中需要改造。

特此批复。

上海市嘉定区教育局

2020年4月7日

抄送：区发展改革委、区财政局、区建设管理委

上海市嘉定区教育局办公室 2020年4月7日印发

（共印15份）